

STUDIEINFO OCH ÖVRIGA WEBBTJÄNSTER FÖR LÄRANDE

Vid tillfället presenteras aktuella ärenden i anknytning till Studieinfo-tjänstehelheten samt ansökningar och antagningar. Tillfället ordnas av Regionförvaltningsverkets svenska enhet för bildningsväsendet och Tjänster för elever och studerande -enheten vid Utbildningsstyrelsen.

Tid	Program
8:30	Kaffe + saltigt
9:00	Välkomstord Michael Mäkelä, RFV
09:05	Aktuellt om ansökan och antagning till andra stadiet Christian Seger, UBS
10:45	Förnyelse av Studieinfo.fi Annika Grönholm, UBS
11:30	Lunch (på egen bekostnad)
12:30	Aktuellt om ansökan och antagning till högskolorna Ulrika Sundelin, UBS
13:30	Paus
13:40	Aktuellt om ansökan och antagning till högskolorna fortsätter
14:30	Avslutning

Tid: Fredagen den 15 november 2019 kl. 8.30–14.30

Plats: Helsingfors, Regionförvaltningsverket, Bangårdsvägen 9, Mötesrum Vene, 1:a våningen

Målgrupp: Tillfället riktar sig till studiehandledare och vägledare inom utbildningsorganisationer, utbildningsrådgivare vid arbets- och näringsbyråerna, anställda vid ungdoms- och andra verkstäder m.fl. Till målgruppen hör också alla personer som arbetar med Studieinfo-tjänsterna.

Välkommen till ett infotillfälle om Studieinfo och övriga webbtjänster för lärande

Du kan följa med infotillfället elektroniskt på internet på adressen:

livestream.com/Infocrea-fi/studieinfo-2019-11-15

Sändningen inleds på ovannämnda adress kl. 9.00. Du kan ställa frågor till talarna på adressen <https://padlet.com/asgronholm/studieinfo151119>

Vid användningen av padlet-adressen rekommenderas de nyaste versionerna av följande webbläsare: Mozilla Firefox, Google Chrome eller Microsoft Edge.

Programmet Adobe Flash Player skall vara installerat och uppdaterat på den dator som används för att följa med sändningen på internet. Tillställningen spelas även in och inspelningen kan efteråt ses på <https://studieinfo.fi/wp/for-elev-och-studiehandledare/gemensamt-material-for-utbildningsnivaerna/>.

Anmälan

Anmälan till deltagande på plats eller via stream görs [via denna länk](#) senast den 7 november.

Kostnader

Infotillfället är kostnadsfritt. Regionförvaltningsverket bjuder på morgonkaffe. Deltagarna svarar för övriga kostnader.

Annulleringar

Ifall du är förhindrad att delta är det viktigt att du meddelar om detta till Yvonne Bergholm, tfn 0295 018 610 eller yvonne.bergholm@avi.fi.

Kontaktperson

Information angående innehållet ger Michael Mäkelä, tfn 0295 018 616 eller michael.makela@avi.fi.